ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019
         № 28
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»»
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Администрации города Шарыпово Красноярского края от 08.12.2010 № 223 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город Шарыпово», ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Шарыпово

    Н.А. Петровская